PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO

DE VAGAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL 003/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2025

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
003/2025, convoca os(as) candidatos(as) listados(as) e classificados(as) no
Anexo I, para dar início ao processo de contratação, exclusivamente por meio
do sistema.

Os(as) convocados(as) deverão acessar o link indicado no site oficial da
Prefeitura Municipal, conforme também informado no edital, e inserir toda a
documentação exigida, conforme disposto no item 12.9 do edital, no prazo de
até 3 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação desta convocação.

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) o envio correto e completo da
documentação dentro do prazo estabelecido. O não cumprimento desta etapa
poderá resultar na desclassificação imediata e sem necessidade de aviso prévio.
Todas as orientações necessárias estão disponíveis no edital do processo
seletivo.

VERONICA SAVATIN WOTTRICH
Secretária Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

4D
F

-A
1E

E
-A

C
D

0-
32

68

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO NOTA
550/2025 84 Samanta Mireli de Sousa Miranda Enfermeira Plantonista 30,9

1561/2025 85 Sintia Gonçalves Enfermeira Plantonista 30,9

1588/2025 86 Tatiana Cardoso de Oliveira Enfermeira Plantonista 30,9

1770/2025 87 Lucas Pereira de Sousa Enfermeiro Plantonista 30,6

1463/2025 88 Katianne Pereira de Sena Cerqueira Enfermeira Plantonista 30,6

1257/2025 38 Nazeli do Nascimento Morais Enfermeira ESF 16,8

1442/2025 39 Efigênia Rodrigues de Araújo Neta Enfermeira ESF 15,9

2450/2025 40 Maria Rita Alves Prudente EnfermeiraESF 14,4

1718/2025 152 Lucimar Barroso dos Santos Técnica em Enfermagem Plantonista 22,2

1926/2025 153 Mirian de Sousa Paxão Martins Técnica em Enfermagem Plantonista 22,2

2502/2025 154 Ariane Prudêncio Morais Faria Técnica em Enfermagem Plantonista 21,6

1439/2025 21 Alliyson da Silva Pereira Fisioterapeuta Reabilitação 30

2080/2025 04 Juliana Cardoso dos Santos Assistente Social Atenção Primaria  27

2651/2025  11 Milla Christian Correa Pereira Andrade  Nutricionista 28,5

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
E

R
O

N
IC

A
 S

A
V

A
T

IN
 W

O
T

T
R

IC
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

4D
F

-A
1E

E
-A

C
D

0-
32

68

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 74DF-A1EE-ACD0-3268

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA SAVATIN WOTTRICH (CPF 318.XXX.XXX-01) em 10/09/2025 12:02:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 10/09/2025 às 12:02 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/74DF-A1EE-ACD0-3268

	8c496c8f4ac19b92a00df60233340c7a18e121f19b0834a319594a2482abf225.pdf
	8c496c8f4ac19b92a00df60233340c7a18e121f19b0834a319594a2482abf225.pdf
	8c496c8f4ac19b92a00df60233340c7a18e121f19b0834a319594a2482abf225.pdf